
 

 

UCHWAŁA NR L/253/2023 

RADY GMINY JANOWO 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/10/2018 Rady Gminy Janowo z dnia 11 grudnia 2018 roku 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 

zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. 

poz. 40) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Gminy Janowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w § 2 w/w uchwały poprzez dodanie w tabeli wiersza nr 6 w kolumnie stanowisko 

treści „pedagog specjalny” oraz w kolumnie obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć: „22”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Janowo 

Alina Jabłonowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 963



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 

Nauczyciela w brzmieniu obowiązującym od 27 maja 2022 roku organ prowadzący szkołę określa tygodniowy 

wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach 

psychologiczno-pedagogicznych, z tym, że wymiar ten nie może przekraczać 22 godzin. 

Obecnie obowiązująca uchwała Nr III/10/2018 Rady Gminy Janowo z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego nie uwzględnia stanowiska pedagoga specjalnego, dlatego też 

koniecznym jest ustalenie dla nowego stanowiska „pedagog specjalny” tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć w proponowanym wymiarze 22 godzin. 

Projekt uchwały został przedstawiony do zaopiniowania zakładowym organizacjom związkowym Zarząd 

Oddziału ZNP w Nidzicy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 963


		2023-02-10T12:51:27+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




